
MODULE 4 MATERNELLE 
 "Acquisitions langagières" 

 AFFHOLDER PEGGY 

ALEXIS LAURE 

BARONNIER JOELLE 

BERGERON VERONIQUE 

BORGETTO ATTARD STEPHANIE 

BRILLEAU JOHANN 

BRISSAUD CLOE 

CASTELLARNAU SABRINA 

CHAVE CAROLINE 

CORBON AUDREY 

CORNET BENJAMIN 

COSTECHAREYRE ALEXIS 

DADCI LALA 

DAVY SANDRINE 

DELORME ELISA 

DEVES ARNAUD 

DUGELAY VALERIE 

FABRE FABIENNE 

GIRAUD CORINNE 

KESSI SOPHIE 

MARTEL CHRISTEL 

MICHEL M. NOELLE 

MONTOROY AURORE 

MOREAU ISABELLE 

NALIN MARIE LAURE 

ONDET VANESSA 

PAUL ISABELLE 

RIGAUD PAULINE 

SACCHETTI LAURELINE 

SOLDA MURIEL 

TRINQUAND NICOLAS 

TRIPON GWENAELLE 

 
 

 

MODULE 5 
La maîtrise du langage C2et3 

BONNEFOY ANAIS 

BRANTUS CLAIRE 

BRILLEAU JOHANN 

DAVY SANDRINE 

DE MEO STEPHANIE 

HANROT MANON 

IMBERT DAVID 

JONES CECILE 

LECUYER LAURENT 

LOPRESTI VIRGINIE 

MARTIN NATHALIE 

MICHEL MARIE HELENE 

MONEL ISABELLE 

ONDET VANESSA 

REY CHLOE 

SECONDY MARION 

 

 

 

 

 

MODULE 27 A 
Numérique et codage Découverte 

AUBRY GERARD 

AUGER MARION 

BAYLE NICOLE 

BERTRAND JEAN SEBASTIEN 

CAVALLERO NADEGE 

DESPREZ BRIGITTE 

FOULON HELENE 

JONES CECILE 

JOSEPH GABRIELLE 

LAMAILLOUX FLORENCE 

LEVY-FALK HELENE 

MONEL ISABELLE 

NOUBEL CHAIGNE PASCALE 

PELISSIER CECILE 

PIGEARD VIRGINIE 

PONCET NELLY 

POUPENEY BRIGITTE 

REY CHLOE 

RUIZ DOMINIQUE 

 

MODULE 27 B 
Numérique et codage 
approfondissement 

BONCOUR CATHERINE 

DELHAYE PATRICIA 

HOLIET SAMUEL 

LECUYER LAURENT 

TRIPON GWENAELLE 

 

 

 

 

 

 

MODULE 28 
Les élèves BEP 

AUGER MARION 

BERGERON VERONIQUE 

BIARD LAURENT 

BRANTUS CLAIRE 

BRILLEAU JOHANN 

CAUSSANEL ANNE 

COMMERCON MARIE PIERRE 

COUTON SOLTANI FRANCOISE 

DAUMAS CATHY 

DE MEO STEPHANIE 

DEVES ARNAUD 

DURANT CAROLINE 

GAGNEUR VALERIE 

GARCIA JOELLE 

GHELAB ODILE 

HANROT MANON 

HOSSENLOPP ESTELLE 

JAUBERT ALEXANDRA 

LAMBERT SYLVIE 

LATU ISABELLE 

LOPRESTI VIRGINIE 

MARCANT MARJORIE 

MIFFRED ANNE 

MONTAGNE MIREILLE 

NALIN PASCALE 

NOUBEL CHAIGNE PASCALE 

OLLIVIER GUILLAUME 

PAGELLA ISABELLE 

PAYAN CELINE 

PONCET NELLY 

QUERBES OLIVIER 

TAHINDRO AMELIE 

 
 

 



MODULE 29  
Enseigner en classes multi-nieaux 

AMAUDRIC AUDE 

BARROIS MARJORIE 

BARTHA EMMANUELLE 

BERGERON VERONIQUE 

CHAPONNEAU JOEL 

CORBON AUDREY 

DADCI LALA 

DUSSAP LUCIE 

GENDRON ISABELLE 

GIRARD YOANN 

LOPRESTI VIRGINIE 

POMPORTES MARION 

TAVLIOGLU LAURENCE 

TONY MARIE SALOME 

TRIPON GWENAELLE 

WALTER JEANNE 

 

MODULE 30 
Le climat scolaire 

CAUSSANEL ANNE 

CORNET BENJAMIN 

DAVY SANDRINE 

DOMANGE ANNE LISE 

GHELAB ODILE 

GIRAUD CORINNE 

HEYMES ANNE 

HOSSENLOPP DAVID 

JAUBERT ALEXANDRA 

MONTAGNE MIREILLE 

NOUBEL CHAIGNE PASCALE 

PABOIS MAGALI 

TAHINDRO AMELIE 

TOUREILLE CATHERINE 

  

MODULE 34 
Stage école et cinéma 

BARATELLI BERNARD 

BEAUREGARD DOMINIQUE 

BIENAIME MARIE 

BONNEFOY ANAIS 

BOUVIER SOPHIE 

FABRE CELINE 

FALZON LOUISE 

GARCIA JOELLE 

HOSSENLOPP ESTELLE 

MALBEQUI FLORENCE 

MARTIN NATHALIE 

MICHEL JULIE 

NIAULON SOPHIE 

ROUSSELOT ELSA 

TAHINDRO AMELIE 

 

MODULE 35  
Langue vivante et projet 

 Etiwinning 

BARTHA EMMANUELLE 

BESSON SYLVIE 

BOEUF AURORE 

BONCOUR CATHERINE 

DESPREZ BRIGITTE 

LAMAILLOUX FLORENCE 

MALBEQUI FLORENCE 

SEDES ARIANE 

 

 

 

 

 

 

 

MODULE 36 
Parc. Educ artistique et culturelle 

BERGERON VERONIQUE 

BRILLEAU JOHANN 

BRISSAUD CLOE 

CHIROUZE PIA 

COSTECHAREYRE ALEXIS 

DE MEO STEPHANIE 

GENDRON ISABELLE 

HEYMES ANNE 

HOSSENLOPP DAVID 

LATU ISABELLE 

MARCANT MARJORIE 

OLLIVIER GUILLAUME 

ONDET VANESSA 

RIGAUD PAULINE 

TOCQUER DELPHINE 

TRIPON GWENAELLE 

 

 


